Myp3uHa EneHa ButanbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-1440

23-1442

23-1481

23-1499

23-1551

23-1552

23-1612

23-1642

23-1650

23-1651

23-1700

23-1753

23-1754

23-1755

23-1756

23-1760

23-1761

23-1762

23-1763

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "KonnerTts OUEeHKN n
3KcnepTn3bl”

000 "Konnerts OUEHKN n
3KcnepTun3bl"

00O "KonnerTts OUeHKN n
3KcnepTusbl”

000 "KonnerTts oueHKnN n
3KcnepTun3bl"

00O "KonnerTts OUeHKN n
3KcnepTusbl”

OO0 "KonnerTts oueHKn n
3KcnepTu3bl”

00O "KonnerTts OUeHKN n
3KcrnepTusbl”

000 "KonnerTts oueHKn n
3KcnepTum3bl”

000 "KonnerTts oUeHKN n
3KkcnepTusbl”

000 "KonnerTtsa oueHKn n
3KcnepTn3bl”

000 "Konnertsa OUeHKN n
3KcnepTn3bl"

000 "KonnerTtsa oueHKn n
3KcnepTu3bl”

000 "Konnerts OUEeHKN n
3KcnepTn3bl"

000 "KonnerTtsa oUeHKN n
3KcnepTu3bl”

000 "Konnerts OUEeHKN n
3KcnepTun3bl"

00O "KonnerTts OUEeHKN n
3KcnepTm3bl”

000 "KonnerTts oueHKn n
3KcnepTun3bl"

00O "KonnerTts oUeHKN n
3KcrnepTusbl”

OO0 "KonnerTts oueHKnN 1
3KcnepTun3bl”

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

03.10.2023

09.10.2023

16.10.2023

20.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

10.11.2023

10.11.2023

20.11.2023

17.11.2023

21.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

CBepeHun

Myp3uHa EneHa ButanbesHa

007289

08.04.2011

OOBbEKT OLeHKHU

AKuUMKN

YXKunon gpom un
3eMeJIbHbI Y4acToK

ABTOMO6UL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

2Xunown pom un
3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

2Xunon pom un
3eMeJsIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUL

ABTOMObOUNB

ABTOMObGUNB

ABTOMOBUAL

AKunn

AKunn

AKuMKN

Akunn

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro

nmyuiecTBea

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



23-1764

23-1765

23-1766

23-1853

23-1913

23-1970

000 "KonnerTtsa oueHKn
3KcnepTn3bl”

000 "KonnerTts oUeHKN
3KcnepTn3bl"

000 "KonnerTtsa oueHKn
3KcnepTu3bl”

000 "KonnerTtsa oueHKn
3KcnepTn3bl”

000 "KonnerTs OLEHKN
3KcnepTn3bl"

000 "KonnerTts oueHKN
3KcnepTu3bl”

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

21.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

Akunn

AKuunn

AKuUMKN

Hexxunnoe 3gaHve n
3eMeJbHbIN y4acToK

Hexxunoe 3naHue n
3eMeJibHbIN YHacToK

AKunKn

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NIMKBUAALNOHHA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka busHeca
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