

**Мурзина Елена Витальевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мурзина Елена Витальевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007289			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.04.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
23-1440	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	03.10.2023	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23-1442	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	09.10.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-1481	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	16.10.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-1499	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	20.10.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-1551	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	30.10.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-1552	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	30.10.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-1612	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	10.11.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-1642	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	10.11.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-1650	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	20.11.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-1651	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	17.11.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-1700	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	21.11.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-1753	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	30.11.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-1754	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	30.11.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-1755	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	30.11.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-1756	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	30.11.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-1760	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	29.11.2023	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23-1761	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	29.11.2023	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23-1762	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	29.11.2023	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23-1763	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	29.11.2023	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса

23-1764	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	29.11.2023	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23-1765	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	29.11.2023	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23-1766	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	29.11.2023	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23-1853	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	21.12.2023	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
23-1913	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	27.12.2023	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-1970	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	28.12.2023	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса